ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №
г. Валдай

Об окончании отопительного сезона

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановле-
нием Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предостав-
лении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквар-
тирных домах и жилых домов», в связи со стабилизацией средней температуры наруж-
ного воздуха (+8 градусов Цельсия и выше в течение нормативного срока) Админи-
страция Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятиям и организациям, независимо от форм собственности, имеющим на
своем балансе котельные, отапливающие жилищный фонд и объекты социально-
культурной      сферы:

1.1. Окончить отопительный сезон 2023-2024 годов с 17 мая 2024 года с 08:00 часов.
1.2. Приступить к подготовке систем отопления к новому сезону 2024-2025 годов.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интер-
нет».

Проект подготовил:
 главный специалист комитета
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
Администрации муниципального района                                                              С.Б.Николаева

Проект завизировал:
председатель комитета жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства Администрации
муниципального района                                                                                         Н.К.Сташенина

Согласовано:
Заместитель Главы администрации
муниципального района                                                                                          Ю.Ю.Кокорина

Главный специалист отдела
правового регулирования
Администрации муниципального района                                                                 О.А.Камаева

Главный специалист комитета по
организационным и общим вопросам
Администрации муниципального района                                                                А.В.Березкина

Разослать: дело-1, комитет ЖКХ-5.